

MURERFIRMAET, JENSEN OG NIELSEN ApS

Bolettevej 5
9280 Storvorde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Lasse Gøttler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERFIRMAET, JENSEN OG NIELSEN ApS Bolettevej 5 9280 Storvorde Telefonnummer: 70962085 CVR-nr: 31771129 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Revisor	ERLING JENSEN REVISIONSANPARTSSELSKAB Tofthøjvej 11 9280 Storvorde DK Danmark CVR-nr: 76647518 P-enhed: 1002497803

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitetsområde har bestået i at drive virksomhed inden for murerbranchen.

Økonomisk udvikling

Resultat for indeværende regnskabsperiode er mindre tilfredsstillende, idet der har været væsentlige omkostninger i forbindelse med retssag - sagen er p.t. ved behandling i anden parts forsikringsselskab. Selskabet forventer at få medhold i sagen - men har for god ordens skyld afsat kr. 58.000,- til imødegåelse af eventuelle krav.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Ingen særlige

Forventet udvikling

Der forventes et noget bedre resultat for 2017, idet der er en tilfredsstillende ordretilgang.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 100.000:

CVR NR 31 48 30 85, Jensen og Nielsen Holding Aps.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.078.967	879.194
Personaleomkostninger	1	-908.457	-904.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-710
Resultat af ordinær primær drift		170.510	-25.748
Andre finansielle indtægter	2	173	202
Øvrige finansielle omkostninger		-28.534	950
Ordinært resultat før skat		142.149	-24.596
Skat af årets resultat	3	-12.300	0
Årets resultat		129.849	3.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	65.000
Overført resultat		4.849	-61.596
I alt		129.849	3.404

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.203	64.245
Andre tilgodehavender		94.771	89.226
Periodeafgrænsningsposter		23.886	1.308
Tilgodehavender i alt		124.860	154.779
Likvide beholdninger		595.562	425.805
Omsætningsaktiver i alt		720.422	580.584
Aktiver i alt		720.422	580.584

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		166.545	161.698
Forslag til udbytte		125.000	65.000
Egenkapital i alt		416.545	351.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.638	78.353
Skyldig selskabsskat		12.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	207.939	150.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.877	228.886
Gældsforpligtelser i alt		303.877	228.886
Passiver i alt		720.422	580.584

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	161.696	65.000	351.696
Betalt udbytte			-65.000	-65.000
Årets resultat		4.849	125.000	129.849
Egenkapital, ultimo	125.000	166.545	125.000	416.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Udbetalte lønninger	-841.155	-851.584
Medarbejderpension	-10.044	-7.995
Andre udgifter til social sikring	-16.425	-23.255
Andre personaleudgifter	-40.833	-21.398
	<u>-908.457</u>	<u>-904.232</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renter fra bankindestående	173	202
	<u>173</u>	<u>202</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Resultatopgørelse kr.
Skat af ordinært resultat	-12.300	0	-12.300
Ændring af udskudt skat	0	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0	0
	<u>-12.300</u>	<u>0</u>	<u>-12.300</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	5.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.000
Af- og nedskrivning primo	-5.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg og driftsinventar. kr.
Kostpris primo	34.644
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	34.644
Af- og nedskrivning primo	-34.644
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-34.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Skyldig moms og afgifter	167.312	110.981
Skyldig A-skat	16.394	17.712
Skyldig ATP-bidrag mv.	2.540	4.936
Skyldige feriepenge	16.727	11.943
Skyldig AM-bidrag	4.580	4.961
Skyldig løn og gage	0	0
Skyldig bestyrelses honorar	386	0
	207.939	150.533